MHHHCTEPCTBO 3IPABOONPAHENNH POCCHUACKON MEAEPA NN
DENEPANBHOE NOCYJIAPCTBENHOE BIOJUKETHOE OBPASOBATENLIIOE YUPEWKIEHHE
BhRICIHIENO OBPAZOBAHNUH

«“POCTOBCKHN F’OCYJIAPCTBEHHBIA MEJAULHHCKHA YHUBEPCHTET»

Muuucrepersa sapasooxpanenns Poceniickoil @egepannn

NPUKAS3
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Pocros-a-Jlony

O 3aumcienna obyuaoumxes Ha | Kype B 2021/2022 yuednom romy

B cootserctBuu ¢ Ilpasmnamu npuéma Ha obyquenue no obpazoBaTeibHbIM
mporpammam Beiciuero obpazoBaHus — nporpammve Oakanaspuara, Iporpammam
CTICLMANIUTETA, [IPOrpaMMe MArucTpaTypbl B (pelnepalbHOe TroCyIapCTBEHHOE
GromkeTHOe 0OpasoBaTelIbHOE YUpeXJIeHHe BhICIIEro odpasoBanus «PoCTOBCKHH
rocynapCTBEeHHbIH MeHIMHCKHH yHHBEpCHTET» MHUHHCTEPCTRA 31paBOOXPaHEHHS
Poccuiickoii ®esepauun Ha 2021/2022 y4yeOHbIH roj, Ha OCHOBAHWM peLIEHUA
npuémnoi komucenn @IBOY BO PoctI’MY Munsapasa Poccun (nporoxon Ne 7
ot 06.08.2021)npu K a3 b Baio:

Bauuciauth ¢ | cenrabps 2021 roga va | kype ®I'BOY BO PoctI MY
Mpunzapasa Poccun B paMkax KOHTPOJBHBIX IHP npuéma Ha DecriaTHOH OCHOBE
CNGAYIOMMX JIMI, YCTeMIHO MpOWENINX  BCTYNWTENbHbIE HCIBITAHUS W

KOHKYpCHBIH 0T6Op Ha MecTa B MpeJesax KBOTBI JIMLL, HMEIOIIHX 0co0ble npasa:

CTIELIMAJIbHOCTb 31.05.01 JIEYEBHOE JIEJIO,

OYHASI ®OPMA ObYYEHWAA
I. Tokosa Aucsnb 3aMHUpOBHA 274
2. Tymanan Kapuns ['apuinkoBHa 273
3. Poxpurec Anexcanip BraaumMupoBny 266
4. Myp3abekosa Pagmuna XamMaTXxaHOBHA 264
5. Jlobpunen Hukonaii EprenbeBuy 251
6. Conomenko CuMeon BaneHTHHOBWY 241
7 Vayposa Arrupa Cepreesua 241
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IlImatko Auna PomanosHa

Mapsuesa Janin Maromer-Canuesna
JaeiitoBa Aiina bamiupoBHa

Tyraesa xaner Mycradaesua
Paxadanues Pacyn ®unycnesny
MyriueBa Asza Xam3aTOBHA

Ksacosa Apuna ['nebosna
[MTonynanosa Tarbana BanepbeBHa
Cprayros Jlanun Cepreesud

ToTtpoBa Apuna ApTypoBHa
IeBopKAH DMUIHs DyapaoBHa
Wcaanbuposa Meceno 3usBy 1HHOBHA
Maramenosa Mymunat bacuposna
Maromanos Pussan BaxaeBu4
Jleonos Mean Cepreesny

Yayc JImutpuii Cepreesuy

Yerunos ['eopruii Annpeesuy
Nxadaposa Caupa UemansoBHa
baraes Xacan /xamnainaeBud
Slxkybos XyHkap ApCceHOBHY

Maunes Ocman AlaMoBHY
[lpoxoposa Bukropus EBrenneBna
Wcaesa Uman [laxpyanHoBHa
Tkamanutaunosa ['ypeiipatr ApceHOBHa
Maromenos Tadimynap 3uay IHHOBHY
Becenosa Exateprna AujapeesHa
Ercees Oner AnexkcasapoBuy
Atabaesa Kypmankers I'acanosna
Axmanora [Metumar AGuysi-KepumosHa
Cyarreiros Maromet-bawup Myparosu4
Hcpanunos Kypban Moparumosuy

MaromenaMuHOB PusBan AsmkaHbekoBuy

235
232
230
227
227
223
222
209
206
205
198
198
197
194
190
189
187
183
183
183
181
179
177
177
173
173
168
168
166
159
154
132

CIMELIMAJIBHOCTD 31.05.02 ITEJAMATPUAL,

OYHAS ®OPMA OBYUEHM A

Xynunckas Enena BavecnaBosua

229
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3aiinynnuna Punara ®auibesna
Hanaes Mmpan CanmanoBmnd
Cxpunka Hukonait Muxaitnosuy
[lanamosa Oxcana EBrensesna
Yepkaniuna Onbra AunpeesHa
Kpusyn Hanexna Bsiuecnasosna
Abnynaesa Cesnnu Scsip Kbi3bl
Crapuna Jlana AunpeeBHa
Ocmaesa Cennma XycailHOBHA
[Tepenenosa Anacracus Onerosna
Hynaes Jannna AnexcanapoBuy
[Hlapyaunos Xautumyp Bateiposiu
[Tamuyos Jlamup PycinanoBuu
Jsannukuna Ennzasera Buktoposia
Temuenko Anacracus MuxaiinosHa
Hbparumosa Harmmzar PacysiosHa
["azanosa 3uTa EpmakoBHa
Cyneiimanosa Jlyusa UcpanunosHa
Marepa Anacracus ButanneBHa
Maromenosa AmuHa JIxxamanoBHa
Anxanosa Patuma XaauHOBHA
Wapucor Unpuc Lllamunosuy

CITELHUAJIBHOCTB 31.05.03 CTOMATOJIOI' A4,

OYHAS ®OPMA OBYYEHKM A

Kasumaromenosa Demupa LlnxmaromeaosHa
Myctpeiros Myciinm Xacanosud
barawiera 3apema AsperoBHa
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191
188
187
185
178
170
169
169
160
159
159
157
152
150
146
135
118

249
201
194

CIIELIMAJIBHOCTD 32.05.01 MEJIMKO-TTPO®UIIAKTUYECKOE JIEJIO,

OYHAS ®OPMA OBYUEHMS

Jxykkaes Maromer Mycradaeuy

CIELMAJILHOCTE 33.05.01 ®APMALIMA,

OYHAS ®OPMA OBYYEHMS

Hansruesa Mnona Pycnanosua
AxumeHko Matseit Hukonaesuy

218

173
131




HAITPABJIEHHUE ITOAIOTOBKH 34.03.01 CECTPMHCKOE JIEJIO,

OYHAS ®DOPMA OBYYEHM S
Iy ['yeeiinos Azep 3akuposud 145
Py
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